[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
       «14» апреля 2021 года                                                           № 7
                                                           г.Семенов
                       Об утверждении графика сдачи отчетности

На основании приказа Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 04 июля 2019г№107(ред.от21.10.2020)
приказываю:
утвердить сроки сдачи отчетности за 1квартал 2021 года сельхозтоваропроизводителями городского округа Семеновский в управление сельского хозяйства и природопользования администрации городского округа  Семеновский

	№
	Наименование предприятия
	Руководитель
	ИНН
	Срок сдачи отчетности

	1
	ОАО «Ильино-Заборское»

	Степанов Алексей Владимирович
	5228008430
	16.04.2021

	2
	ООО «Зиновьево»

	Малыгин ЕвгенийАнатольевич
	5228010661
	15.04.2021

	3
	ООО «Керженецкие Просторы»

	Мельников Александр Иванович
	5228056842
	16.04.2021

	4
	ООО «Светловское»

	Мельников Александр Иванович
	5228058060
	16.04.2021

	5
	СПК «Огибновский»

	Круглов Сергей Калистратович
	5228001018
	15.04.2021

	6
	ООО «Елфимово»

	Иванов Виктор Владимирович
	5228010615
	15.04.2021

	7
	ООО «Керженецкие Просторы»

	Мельников Александр Иванович
	5228056842
	16.04.2021

	8
	ООО «Беласовское»

	Быков Сергей Александрович
	5228056715
	15.04.2021

	9
	ООО «Успенское»

	Мельников Сергей Александрович
	5228057067
	16.04.2021

	10
	ООО «Никитинский»

	Задумин Игорь Юрьевич
	5228055574
	15.04.2021

	11
	СППК «Семеновский пищеторг»

	Мельникова Юлия Анатольевна

	5228058021
	16.04.2021

	12
	СКПК «КЕРЖАКИ»
	Дыдыкина Ольга Васильевна
	5228010397
	15.04.2021

И.о. начальника управления
консультант, главный бухгалтер
управления сельского

хозяйства и природопользования

администрации городского округа

Семёновский                                                                                        Н.Я.Великанова